
                              ２０１３年 ６月 ２０日 

ＰＴＡ会員の皆様へ 

                              貝塚市立北小学校ＰＴＡ 

                              会  長  川﨑 正博 

           ＰＴＡ社会見学のご案内 
  

 平素より、本校ＰＴＡ活動にご理解ご協力を賜り、ありがとうございます。 

 さて、今年度のＰＴＡ社会見学を下記のように実施したいと思います。今回は観劇鑑賞の

企画となり、座席の確保が必要とされますので早々のご案内となります。 

何かとお忙しいことと存じますが、多数ご参加くださいますようお願い申し上げます。 

 
記 

日 時；２０１３年１０月 ３日（木） 

見学先；宝塚歌劇団宙組 宝塚グランドロマン『風と共に去りぬ』 観劇（Ｂ席利用） 

行 程（予定）；集合場所など詳細は、決まり次第参加申込者に後日連絡いたします。     

 

 

 

 

 

 

 

参加費用；３０００円 

申込期限；７月１２日（金）までに、申込書と参加費３０００円を添えて、担任の先生まで

お申し込みください。（おつりのいらないようにお願いします） 

     今回は座席数に限りがございますので、お早めに申込みください。 

その他；１～３年生までの児童で、バス到着までの預かりを希望される方は、お知らせくだ

さい。（ふれあいルームの方が見てくださいます） 

………………………………キ リ ト リ 線……………………………… 

ＰＴＡ社会見学申込み書 

（  ）年（  ）組  児童氏名（          ） 

参加者氏名（        ）（        ） 

        携帯電話番号（           ） 

児童の預かり（ 有 ・ 無 ）←どちらかを○で囲んでください 

貝塚・北校＝＝＝岸和田南入口＝＝＝（阪神高速・中国道）＝＝＝     

８：３０出発 

宝塚大劇場『風と共に去りぬ』 鑑賞（昼食、レストラン又はお弁当）      

１１：００～１４：００ 

（中国道・阪神高速）＝＝＝岸和田南出口＝＝＝貝塚・北校 

１６：００頃到着の予定 


